
Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

О назначении общественного инспектора по безопасности дорожного 
движения в 2023-2024 учебном году.

15.08.2023 289/2023-О
дата приказа № приказа

В целях повышения качества обучения детей Правилам дорожного движения, профилактики детского дорожно-транспортного 
травматизма, совершенствования работы в данном направлении безопасности обучающихся, а так же во исполнение ст. 29 
Федерального Закона "О безопасности дорожного движения"  приказываю:
1.  Назначить общественным инспектором по безопасности дорожного движения (БДД) и профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ) среди несовершеннолетних в 2023-2024 учебном году  
преподавателя-организатора ОБЖ  Линка Александра Петровича
2. Преподавателю-организатору ОБЖ Линку А.П. разработать и представить на утверждение в срок до 31.08.2023 г. план 
работы отряда ЮИД.
3. План мероприятий по профилактике ДДТТ среди обучающихся на 2023-2024 учебный год утвердить (Приложение №1).
3.  Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя по ВР Корнилову Ольгу Александровну.

Руководитель: директор           
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

С приказом ознакомлен: Линок Александр Петрович
ФИО (расшифровка подписи) подпись


